РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 27 » декабря 2018 года                       № 83                                       х. Малая  Каменка

О повышении арендной платы на 2018 год
за пользование нежилым помещением
В соответствии с Областными законами Ростовской области от 10.05.2012 № 843-ЗС «О региональных налогах и некоторых вопросах налогообложения в Ростовской области» и от 22.10.2005 №380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», а также с учетом проекта областного закона «Об областном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Увеличить арендную плату на 2019 год за пользованием нежилым помещением в здании Администрации Малокаменского сельского поселения на 4 % (к показателям 2018 года).
2. Настоящее решение вступает в силу момента обнародования и применяется к правоотношениям возникшим с 01 января 2019 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бахчеева Н.А.).
Председатель Собрания депутатов

- глава Малокаменского сельского поселения                               Т.С. Антюхина